
有限会社　両森消防 661,000 契約

株式会社　セフティー 738,000

埼玉消防機械株式会社　中央支店 807,000

株式会社　サイボウ 850,000

エイバン商事株式会社 2,536,000 契約

日本船舶薬品株式会社　関東営業所 2,537,000

ミドリ安全株式会社　草加支店 1,427,450 契約

有限会社　両森消防 1,709,000

有限会社　富士川商事 1,953,800

有限会社　両森消防 6,453,900 契約

武田商工株式会社 6,963,200

契約金額
（税込み）

727,100円 

2,789,600円 

1,570,195円 

7,099,290円 

★最低価額が予定価格に達せず、数回に渡って入札を行った案件については、最終回の入札結果を掲載しております。

R3.2.26 6,957,300円 

草加消防署 R2.7.21

草加八潮消防組合物品業種　入札結果（令和2年7月執行分）

年度
番号

入札日 契約方法 件名 担当課 契約開始日 契約終了日
予定価格
（税抜き）

業者名
入札額

（税抜き）
契約

R2.7.21 Ｒ2.9.30 1,160,000円16 R2.7.17 指名競争入札
空気呼吸器保守点検委託及び酸素呼吸器保守
点検委託

西分署

R3.2.26

17 R2.7.17
一般競争入札

（事後審査方式）
車載機器定期点検委託

19 R2.7.17
一般競争入札

（事後審査方式）
消防吏員被服類の購入 総務課 R2.7.21

R3.3.31 2,674,000円 

1,661,500円 18 R2.7.17 指名競争入札 靴類の購入 総務課 R2.7.21


